
德庆县地质灾害“隐患点+风险区”双控县域 
试点项目采购公告 

因开展德庆县地质灾害“隐患点+风险区”双控县域试点项目

工作需要，拟对该项目地质测量工作面向社会进行招标采购，欢

迎符合资格条件的供应商参加投标。 

一、采购项目基本情况 

（一）项目名称 

采购项目名称：德庆县地质灾害“隐患点+风险区”双控县域

试点项目地质测量 

（二）项目需求 

1、采购任务：对德庆县各镇开展地质测量，主要包括 1:2000

地质剖面测量及 1:10000 专项环境地质、地质灾害测量。 

（1）包组 1：负责完成德庆县德城街道、回龙镇、官圩镇、

马圩镇、高良镇、九市镇共 6 个镇街的 1:10000 专项环境地质、

地质灾害测量任务，总工作量约 977km
2
； 

（2）包组 2：负责完成德庆县 1:2000 地质剖面测量任务，总

工作量约 10km；负责完成德庆县莫村镇、永丰镇、武垄镇、播植

镇、凤村镇、悦城镇共 6 个镇街的 1:10000 专项环境地质、地质

灾害测量任务，总工作量约 913km
2
； 

注：由于项目的紧迫性，为确保时间及质量要求，两个包组

兼投不兼中。 

2、质量要求：根据行业各相关规范。 

3、进度要求：签订合同后 90 日内完成。 

二、采购方式：综合比选 

三、采购预算 



（一）采购预算 

（1）包组 1：预算金额为 1900000.00 元（人民币大写壹佰玖

拾万元整）； 

（2）包组 2：预算金额为 1800000.00 元（人民币大写壹佰捌

拾万元整）。 

（二）投标单位所报价格为项目整体包干价。报价应包括本

项目所需全部费用，包括但不限于：材料费、人工费、管理费、

差旅费、利润、税金等。 

（三）各供应商必须自行考虑本项目在实施期间的一切可能

发生的费用。在合同执行过程中，采购人将不再另行支付与本项

目相关的任何费用。 

四、供应商资格要求 

（一）具有独立承担民事责任的能力。 

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。 

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。 

（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。 

（五）参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法

记录。 

（六）法律、行政法规规定的其他条件。 

五、投标文件要求 

（一）单位营业执照； 

（二）报价单； 

（三）资料真实性承诺书。 

六、比选标准 

本项目采用最低价中标法比选，分数最高者为中标单位，分



数第二者为后补单位。 

注：报价明显低于市场价及其他公司报价的供应商需提供有

效证明材料，证明所报价格能达到本项目需求。  

七、报名要求 

（一）报名时间：2024 年 8 月 1日至 8 月 6日。 

（二）报名方式：以邮寄或现场提交方式报名。 

八、投标文件送达截止时间及地点 

（一）投标文件提交截止时间：2024 年 8 月 6日 17:30。 

（二）投标文件可邮寄或现场提交，文件外包装上标注项目

名称，密封并加盖公章。 

（三）地址：肇庆市端州区黄岗街道大冲村金鸡岗广东省地

质勘测有限公司 

九、其他说明 

（一）在投标文件截止后十个工作日内，由我公司采购小组

进行评标（需要投标单位参与现场开标的另行通知），中标结果请

关注我公司网站的中标公告。 

（二）对采购需求有不明之处可邮件或电话咨询。 

十、联系事项 

联系人：梁峻铭 

联系电话：0758-2783122 

广东省地质勘测有限公司 

2024 年 8月 1 日 

 

 

 



附件 1： 

报名表 

项目名称  

投标包组  

投标单位  

联系人  联系电话  

 



附件 2： 

报价单 

广东省地质勘测有限公司： 

1、根据贵单位询价函要求，我公司经仔细考察工作现场和综合研究后，

德庆县地质灾害“隐患点+风险区”双控县域试点项目地质测量（包组：    ）

报价为：￥00.00 元（人民币大写：元整  ）（详见下表），我方保证按甲

方要求及相关技术规范完成本项目相关服务内容。 

报价明细表 

项目名称：                                           包组号： 

序号 工作内容 单位 数量 单价（元） 小计（元） 备注 

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7 合计（元）  人民币大写    

备注：  

2、我方保证按照甲方要求日期进行开工，并在甲方要求工期内完成全

部工程勘查工作，并提交相关成果。 

3、在制定和执行正式合同协议之前，本报价单将构成双方之间具有约

束力的文件。 

                         报价单位：  （加盖公章）                                           

日    期：  年   月   日 



附件 3： 

资料真实性承诺书 

 

广东省地质勘测有限公司： 

我单位提供全部材料的真实性，无论是原件还是复印件均为真实和准

确的，绝无任何虚假、伪造和夸大的成分，否则，愿承担相应的后果和法

律责任。 

特此说明。 

 

 

 

承诺单位：                   

日    期：     年   月   日 

 


